
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.776/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 113911/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2022 

Partes:   

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

Contratante 

CLAUDIA AUDE LEITE ME  

CNPJ N. 24.600.496/0001-00 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.776/2022, cujo 

objeto fora a Prestação de Serviço de Alienação de Bens 

Móveis, Considerados Inservíveis, Ociosos ou 

Antieconômicos, da Prefeitura Municipal de Amambai - 

MS, com recursos oriundos da Conta n° 180.000-0, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão, 

de acordo com a proposta apresentada pela empresa, 

objeto desta licitação e com fulcro no artigo 24, inciso II, 

da Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de Junho de 1993, 

conforme especificações descritas no Termo de 

Referência - Anexo I do Edital, do Processo Licitatório 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2022, anulando o 

valor de R$ 0,00 (zero reais) 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS 

PROFISSIONAIS 

04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de 

Material e Patrimônio 

Amambai - MS, 07 de Novembro de 2023 

Assina: 

SÉRGIO PÉRIUS – Secretário Municipal de Gestão 

CPF: 619.723.550-15

 
 


